
Протокол матча № 859

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u16

Дата проведения 31 августа 2025, воскресенье, 10:00

Команда хозяев Актобе 2010

Счет матча итоговый 4:2

Тур 16

Место проведения Стадион ОСДЮСШОР, Актобе

Команда гостей Иртыш 2010

Счет матча после первого тайма 3:1

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 15 Актобе 2010 Нурали Бижанов С игры

1-1 17 Иртыш 2010 Тимур Казанцев С игры

2-1 26 Актобе 2010 Арсен Байжанов С игры

3-1 37 Актобе 2010 Нурдаулет Базарбаев С игры

4-1 75 Актобе 2010 Ахмет Бактыбаев С игры

4-2 79 Иртыш 2010 Сергей Карташов С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

2 ЖК Актобе 2010 Нурали Бижанов Грубая игра

50 ЖК Иртыш 2010 Исламбек Айтпай Срыв перспективной атаки

Судейская бригада

Главный арбитр Рустем Матякубов, Астана

Первый помощник Алим Бисекенов, Актобе

Второй помощник Илья Кирюшкин, Актобе

Резервный арбитр Эмиль Гариев, Астана

Инспектор матча Эльвира Нурмустафина, Алматы

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 171 Искусственное освещение Не использовалось



Протокол матча № 859

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Актобе 2010

№ Футболист Статус Амп

1 Мансур Елубай ВП ВР

3 Абылай Орын ЗЩ

4 Абдуллах Отеген ВП ЗЩ

20 Арсен Байжанов ВП ЗЩ

77 Айдар Кайратулы ВП ЗЩ

7 Мирас Нурланов ВП ПЗ

8 Мирас Толеутай ПЗ

11 Ахмет Бактыбаев К, ВП ПЗ

21 Нурали Бижанов ВП ПЗ

23 Нурдаулет Базарбаев ПЗ

33 Нурым Ертлеуов ПЗ

Команда гостей Иртыш 2010

№ Футболист Статус Амп

1 Исламбек Айтпай ВР

2 Алихан Джелкайдаров ЗЩ

3 Ибрагим Байгоншеков ЗЩ

4 Мирас Салимов К ЗЩ

5 Батырхан Адильханов ЗЩ

18 Ансар Болат ЗЩ

7 Тимур Казанцев ПЗ

8 Алижан Гарифолла ПЗ

30 Саин Кажымухан ПЗ

10 Даниял Искаков НП

66 Артем Лящук НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

16 Азизхан Кадир ВП ВР

5 Таир Шаханов ВП ЗЩ

15 Арон Муса ЗЩ

31 Алихан Казбек ЗЩ

22 Али Асхат ВП ПЗ

9 Алинур Кенжин ВП НП

32 Мырза Уали НП

№ Футболист Статус Амп

13 Ратмир Стеблюков ВР

20 Ержан Садык ЗЩ

6 Карим Дюсекин ПЗ

77 Абылайхан Калиев ПЗ

9 Сергей Карташов НП

17 Ислам Юрий НП

19 Николай Кузнецов НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Ринат Жиембеков

Ассистент главного тренера Ерик Ермагамбетов

Тренер по вратарям Мухамбет Тамабай

Врач Асылбек Жанабергенов

Врач Газиз Мамбетов

Администратор Мадияр Тулегенов

Медиа-офицер Оркен Мукак

Маркетолог Ернар Жайжигит

Должность Сотрудник

Главный тренер Алексей Сорокин

Ассистент главного тренера Андрей Шетле

Тренер по фитнесу Андрей Буланович

Врач Еламан Саурбаев

Администратор Кайырбай Хасенов

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

61 Нурдаулет Базарбаев Алинур Кенжин

65 Нурали Бижанов Арон Муса

70 Айдар Кайратулы Таир Шаханов

79 Арсен Байжанов Мырза Уали

79 Ахмет Бактыбаев Али Асхат

79 Мансур Елубай Азизхан Кадир

79 Абылай Орын Алихан Казбек

Минута Ушел с поля Вышел на поле

41 Алижан Гарифолла Карим Дюсекин

41 Саин Кажымухан Ержан Садык

62 Ибрагим Байгоншеков Ислам Юрий

66 Мирас Салимов Абылайхан Калиев

72 Даниял Искаков Сергей Карташов

72 Тимур Казанцев Николай Кузнецов

80 Исламбек Айтпай Ратмир Стеблюков
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